©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                         www.aurtron.com
R16S REV.B LoRa 智能型模块(UART)
本文在发布时已校对，但保留修改文档权利，如有变更恕不另行通知。文档按现状提供，不提供任何担保服务，且不
对因使用此处信息而导致的任何后果负责。请勿将产品应用于安全保护装置或急停设备，以及由于该产品故障可能导
致人身伤害的任何其他应用上，本公司将不承担任何责任。
Aurtron及图形LOGO是广州欧创智能科技有限公司的注册商标。
概述
R16S REV.B LoRa 智能型模块采用 LoRaTM 调制解

©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                             Page 1 of 7
1 产品选型
R16S模块遵循以下命名规则，如图所示：
R16S REV.B（LC22V）
R：RF射频模块
2：16mm×19mm
6：ASR 6601
S：SMD
REV.B：版本B
V：RF射频邮票孔输出
22：发射功率22dBm
C：兼容同频异频
L：低频段   /    H：高频段
图 1 产品命名规则
表 1 R16S 系列产品选型表
模块 天线 输出功率 协议 尺寸 备注
R16S REV.B(LC22V) 邮票孔输出 +22dBm LoRaWAN 16×19×3.3mm SMD（邮票孔）
R16S REV.B(HC22V) 邮票孔输出 +22dBm LoRaWAN 16×19×3.3mm SMD（邮票孔）
2 功能框图
图 2 模块功能框图
3 产品特性
表 2 模块典型 DC 特性
工作模式 条件 最小值 典型值 最大值
睡眠模式 - - 1.5μA -
接收模式 - - 10mA -
发送模式 Pout = +22 dBm - 121mA -
*VDD=3.3V@25℃
数据手册
©2018-2022 Aurtron Intelligent Technology Co., Ltd.                                                             Page 2 of 7
4 产品综述
表 3 模块典型 RF 特性
特性 R16S 备注
接收灵敏度 -134dBm SF10@BW125KHz
发送功率 +22dBm Max -
5 电气特性
表 4  工作条件
参数 最小值 最大值
电源电压 1.7V 3.7V
温度范围 -40℃ +85℃
6 典型应用
请参考：LoRa 智能型模块(UART) R16S REV.B 光盘资料\03 典型应用原理图
7 引脚说明
R16S REV.B
ANT 01
GND 02
VDD 03
nRESET 04
WDO/IRQ 05
nDEF 06
RUN 07
nSLEEP/DIR0 08
16 GND
15 NSS
14 MOSI
13 MISO
12 SCLK
11 TX0
10 RX0
09 GND
17 SWDIO
18 SWCLK
图 3 引脚标识图
表 5 R16S 引脚说明
R16S 引脚名称 方向 功能 备注
1 ANT - 射频信号接口
建议用户底板预留π型阻抗匹配电路，方便后期适配
天线用
2 GND - 电源地线 模块地线，并尽量接近稳压器GND引脚
3 VDD - 电源输入
直流1.8~3.6V，锂电输入建议用先LDO稳压至3.3V，
碱性电池可直接输入；电源滤波采用10μF和0.1μF陶瓷
电容，电容不可以删除；电源建议独立走线，以减少
纹波
4 nRESET Input 模块复位
低电平有效，低电平时间需保持至少100us；
板内已有上拉电阻和复位电容，无需再布置
5 WDO/IRQ - - -
6 nDEF Input 强制进入BOOT/出厂设置 必须接上拉电阻，阻值建议10kΩ或以下
7 RUN Output 状态指示 接LED用于状态指示，低电平驱动
8 nSLEEP/DIR0 I/O
休眠控制引脚 /
 串口0 RS-485收发控制